
SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA  PERIODO 2021 fecha : 29/11/2021 

REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado   a Octubre Hora : 10:46:38 
 Moneda Nacional - Miles de Pesos Página : 1 
 100301  PROGRAMA : SERVICIO MÉDICO LEGAL                                                              

 
Sub Ite Asi Denominación (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto) 

  N°  522 N°  487 N°  722 N°  699 N°  1064 N°  1057 

  31-03-2021 23-03-2021 10-05-2021 10-05-2021 07-06-2021 07-06-2021 

07 INGRESOS DE OPERACIÓN                                                              -10    

      02  Venta de Servicios                                                                 -10    

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES                                                           62.767   

      99  Otros                                                                               62.767   

09 APORTE FISCAL                                                                    5.991  1.894.901 222.571 15.804 513.847 

      01  Libre                                                                            5.991  1.894.901 222.571 15.804 513.847 

10 VENTA DE ACTIVOS NO 

FINANCIEROS                                                  

  10    

      03  Vehículos                                                                          10    

15 SALDO INICIAL DE CAJA                                                              -10    

21 GASTOS EN PERSONAL                                                                   15.804 513.847 

22 BIENES Y SERVICIOS DE 

CONSUMO                                                    

 -19.882     

23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD 

SOCIAL                                                 

5.991   285.338   

      03  Prestaciones Sociales del Empleador                                              5.991   285.338   

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO 

FINANCIEROS                                            

 19.882     

      03  Vehículos                                                                         19.882     

      04  Mobiliario y Otros                                                                     

      05  Máquinas y Equipos                                                                     

      07  Programas Informáticos                                                                 

34 SERVICIO DE LA DEUDA                                                               1.894.891    

      07  Deuda Flotante                                                                     1.894.891    

 

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0522_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0487_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0722_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0699_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1064_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1057_TR.pdf


SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA  PERIODO 2021 fecha : 29/11/2021 

REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado   a Octubre Hora : 10:46:38 
 Moneda Nacional - Miles de Pesos Página : 2 
 100301  PROGRAMA : SERVICIO MÉDICO LEGAL                                                              

 
 

Sub Ite Asi Denominación (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto)    

  N°  1437 N°  1513 N°  1753    

  16-08-2021 07-09-2021 15-10-2021    

07 INGRESOS DE OPERACIÓN                                                                  

      02  Venta de Servicios                                                                     

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES                                                          11.948    

      99  Otros                                                                              11.948    

09 APORTE FISCAL                                                                    2.456.481 172.214 47.609    

      01  Libre                                                                            2.456.481 172.214 47.609    

10 VENTA DE ACTIVOS NO 

FINANCIEROS                                                  

      

      03  Vehículos                                                                              

15 SALDO INICIAL DE CAJA                                                                  

21 GASTOS EN PERSONAL                                                                     

22 BIENES Y SERVICIOS DE 

CONSUMO                                                    

      

23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD 

SOCIAL                                                 

 172.214 59.557    

      03  Prestaciones Sociales del Empleador                                               172.214 59.557    

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO 

FINANCIEROS                                            

2.456.481      

      03  Vehículos                                                                              

      04  Mobiliario y Otros                                                               105.021      

      05  Máquinas y Equipos                                                               2.348.460      

      07  Programas Informáticos                                                           3.000      

34 SERVICIO DE LA DEUDA                                                                   

      07  Deuda Flotante                                                                         

 

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1437_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1513_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1753_TR.pdf

